様式１

流木申し込み書

   日高振興局建設部長 様

    下記のとおり、流木の引き取りを申し込みます。

申し込み年月日 平成   年   月   日

事業者名及び代表者名

住所及び連絡先

和歌山県内の事業所

【県外の方】

希望の引き取り場所

（整理番号）※1

希 望 数 量 ※2
（空㎥）※3

目     的

そ  の  他

※1 複数箇所の申し込み可（同一管内に限る）
※2 複数箇所の場合、希望の引き取り場所ごとの数量を記入
※3 空隙のある状態の体積を記載願います。

  【建設部記入欄】

受付日 ： 平成  年  月  日

受付者 ：

受付番号：

和歌山県

市

町

村
電話：（                ）

府

県

市

町

村
電話：（                ）